台灣區流體傳動工業同業公會 書函

地址：221416新北市汐止區新台五路 1段 97號 25樓之 5

電話：02-2697-2677
傳真：02-2697-2655

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 112年 3月 8日

發文字號：台區空油壓字第 112045號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：出席「第 12屆第 1次會員大會」會員代表名冊 1份

主旨： 本會預定於本（112）年 7月間召開「第 12屆第 1次會員大會」，並選舉

第 12屆理監事。為重新編造會員代表名冊（選舉人名冊）之需要，敬請

全體會員填報「出席第 12屆第 1次會員大會會員代表名冊（如附件）」，

並於本（112）年 5月 17日（星期三）前，以傳真或 E-mail方式擲回本

會憑辦，請 查照。

說明：

一、 本會召集「第 12屆第 1次會員大會」籌備時程如下：

(一) 時間：民國 112年 7月 27日（星期四）。

(二) 地點：新板希爾頓酒店吉祥廳（地址：新北市板橋區民權路 88號）。

二、 本會會員負責人或經理人，如有意參加本會第 12屆理事或監事選舉者，

應將其列入會員代表名冊內，始具備被選舉人資格。

三、 聯絡人：張又文  小姐

電 話：02-2697-2677分機 17

傳 真：02-2697-2655

E-mail：power@tfpa.org.tw

正本：本會全體會員

副本：